
Koszmarny Karolek

Test o Koszmarnym Karolku

Poziom trudności: Średni

1. Kogo koszmarny karolek najbardziej nie cierpi ?

A - Damianka

B - Wandzie

C - Jadzie

D - Wszyscy z wymienionych

2. Jak ma na imie kot koszmarnego karolka ?

A - Puszek

B - Rambo

C - Tarzan

D - Gucio

3. Ilu karolek ma kuzynów ?

A - 1

B - 2

C - 3

D - 4

4. Jak nazywa sie klub koszmarnego karolka ?

A - klub purpurowej czaszki

B - klub zgnilej czaszki

C - klub super czaszki

D - klub mega czaszki

5. ile karolek ma braci ?

A - 1

B - 2

C - 3

D - 4
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Karta odpowiedzi

1. D

2. A

3. B

4. A

5. A
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